КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ШАЛАМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                     АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2015 года № 5
         село Шаламово

	Об окончании отопительного сезона

На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с установившейся положительной дневной температуры наружного воздуха, с целью экономии денежных средств, статьи 35 Устава Шаламовского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Шаламовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести отключение систем отопления в учреждениях соцкультбыта с 16 апреля 2015 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде Администрации Шаламовского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Шаламовского сельсовета.
                   Глава
Шаламовского сельсовета

      ______________                              С. А. Антропов
Чернышова В.Ю.

27143
PAGE
2